
令 和 ２ 年 4 月 3 日 

 

岡山県バドミントン協会 

理事長  吉 原 俊 治  

（公印省略） 

令和２年度 

岡山県バドミントン協会主催大会の中止・延期について（ご連絡） 

 

平素から、本会の諸事業に格別の御尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、４月18日（土）に予定しておりました岡山県春季バドミントン選手権

大会 及 中国地区シニアバドミントン選手権大会岡山県予選会は、新型コロナ

ウイルスの感染拡大防止を受け、開催日を以下に中止・延期とします。 

既に大会の参加申込みは完了しておりますが、中国地区シニア岡山県予選会

に関しましては延期とし、日程が決まり次第、再度大会要項と参加申込書を再

送いたしますので、お手数をお掛けしますが、日程変更に伴い大会参加可否を

ご確認頂き、参加申込をお願いします。 

岡山県バドミントン協会のＨＰに大会の延期通知と大会要項の訂正版を掲載

します。 

 

＜開催を中止とした大会＞ 
第６３回 岡山県春季バドミントン選手権大会  

 
 

 

＜開催日を変更とした大会＞ 
第２１回 中国地区シニアバドミントン選手権大会岡山県予選会 

 

＜開催日と会場＞ 

・決まり次第ご連絡致します。 

 

以上 


